KypbsHoBa HaTanbsa BuktoposHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMLU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJIeHUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO
82/25 .\ .\ 07.07.2025
okcnepT
00O "AreHTCTBO
83/25 N N 07.07.2025
kcnepT
00O "AreHTCTBO
84/25 ) renTeTe 08.07.2025
kcnepT
00O "AreHTCTBO
89/25 ) renTeTe 14.07.2025
akcnepT
00O "AreHTCTBO
91/25 ) renTeTe 16.07.2025
akcnepT
IIA
92/25 000 "ArenTcTeo 16.07.2025
"SkcnepT"
00O "AreHTCTBO
95/25 ., ., 18.07.2025
kcnepT
00O "AreHTCTBO
97/25 .\ .\ 24.07.2025
kcnepT
00O "AreHTCTBO
100/25 28.07.2025

"IkcnepT"

CBepeHun

KypbsiHoBa HaTanba BukTopoBHa

001979

18.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

xunoe
nomelleHne

HeXunnoe
nomMmewieHmne

Xxunoe
nomMmewleHmne

HeXXxunoe
nomMmelieHme

HeXXunoe
nomMmelieHmne

Xxunnoe
nomMmewieHmne

XKUJI0N A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxunoe
nomMmewieHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



102/25

103/25

104/25

107/25

108/25

109/25

110/25

111/25

112/25

119/25

123/25

127/25

128/25

129/25

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

05.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.07.2025

19.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

16.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KUaon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

»unoe
noMetLeHmne

XKUJI0N O,0M

xunoe
noMetLeHmne

Xunoe
nomMmewleHmne

XXunnoe
nomMmelieHmne

Kuaon oom

Xxunnoe
nomMmewieHmne

Xxunnoe
nomMmewieHmne

Hexunoe
nomelieHne

Hexunoe
nomelieHne

HeXwunoe
nomMmewieHmne

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



