

**Курьянова Наталья Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Курьянова Наталья Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001979			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
82/25	ООО "Агентство "Эксперт"	07.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
83/25	ООО "Агентство "Эксперт"	07.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
84/25	ООО "Агентство "Эксперт"	08.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
89/25	ООО "Агентство "Эксперт"	14.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
91/25	ООО "Агентство "Эксперт"	16.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
92/25	ООО "Агентство "Эксперт"	16.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
95/25	ООО "Агентство "Эксперт"	18.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
97/25	ООО "Агентство "Эксперт"	24.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ООО "Агентство "Эксперт"	28.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	ООО "Агентство "Эксперт"	05.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ООО "Агентство "Эксперт"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО "Агентство "Эксперт"	13.08.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107/25	ООО "Агентство "Эксперт"	18.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
108/25	ООО "Агентство "Эксперт"	18.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
109/25	ООО "Агентство "Эксперт"	19.08.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/25	ООО "Агентство "Эксперт"	22.08.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
111/25	ООО "Агентство "Эксперт"	28.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
112/25	ООО "Агентство "Эксперт"	05.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
119/25	ООО "Агентство "Эксперт"	16.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ООО "Агентство "Эксперт"	26.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127/25	ООО "Агентство "Эксперт"	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

128/25	ООО "Агентство "Эксперт"	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
129/25	ООО "Агентство "Эксперт"	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости